

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

AH Holding ApS

Søndergade 8A, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 15 01 35 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Holding ApS Søndergade 8A 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 15 01 35 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arthur Højgaard Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Hotel Udsigten Marstal ApS, 4130 Viby Sjælland Vibyhus Finans ApS, 4130 Viby Sjælland Boligmægleren Bjæverskov ApS, 4130 Viby Sjælland Boligmægleren Svendborg ApS, 4130 Viby Sjælland Boligmægleren ApS, 4130 Viby Sjælland
Kapitalinteresse	Min Bolighandel Koncept ApS, 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.495.396 mod -269.419 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året ydet koncerntilskud til datterselskab på t.kr. 1.500. Koncerntilskuddet har øget kostprisen på kapitalandelen og tilsvarende nedbragt tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Der er herudover foretaget nedskrivning til indre værdi, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 455. Der er herudover foretaget tilbageførsel af hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder, hvilket har påvirket resultatet positivt med t.kr. 2.577. Forholdene er omtalt som en særlig post. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-19.461	-167.806
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.519.621	-1.401.680
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.275.291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.406	28.351
Andre finansielle indtægter	0	2.826
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.989	-2.804
Resultat før skat	-4.468.665	-265.822
4 Skat af årets resultat	-26.731	-3.597
Årets resultat	-4.495.396	-269.419
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.918.621	1.630.644
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-1.637.775	-1.958.963
Disponeret i alt	-4.495.396	-269.419

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.918.621
Overført resultat	33.845.869	35.483.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	34.506.869	39.061.165
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.576.673
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.576.673
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	531	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	459.724	451.733
Selskabsskat	0	352.102
Anden gæld	43.001	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.381	811.964
Gældsforpligtelser i alt	511.381	811.964
Passiver i alt	35.018.250	42.449.802

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar						
2022	500.000	0	0	26.607	0	526.607
Kontant						
kapitaludvidelse	100.000	37.416.000	0	0	0	37.516.000
Årets resultatandel	0	0	1.630.644	-1.958.963	58.900	-269.419
Overført til overført						
resultat	0	-37.416.000	0	37.416.000	0	0
Årets opskrivning	0	0	1.287.977	0	0	1.287.977
Egenkapital 1. januar						
2023	600.000	0	2.918.621	35.483.644	58.900	39.061.165
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultatandel	0	0	-2.918.621	-1.637.775	61.000	-4.495.396
	600.000	0	0	33.845.869	61.000	34.506.869

Noter

	2023	2022 (ej revideret)
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilbageførsel af hensatte forpligtelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.576.673	0
	<u>2.576.673</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af kapitalandele	455.653	0
	<u>455.653</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele af tilknyttede virksomheder	2.121.020	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.121.020</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.664	0
Andre finansielle omkostninger	325	2.804
	<u>25.989</u>	<u>2.804</u>

Noter

	2023	2022 (ej revideret)	
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.600	0	
Årets regulering af udskudt skat	7.593	3.597	
Regulering af tidligere års skat	15.538	0	
	26.731	3.597	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	37.516.000	0	
Koncerntilskud	1.500.000	0	
Tilgang i årets løb	0	37.516.000	
Kostpris 31. december 2023	39.016.000	37.516.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.918.621	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.090.112	1.630.644	
Udbytte	-500.000	0	
Årets opskrivning	0	1.287.977	
Nedskrivning til indre værdi	-455.653	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	-5.127.144	2.918.621	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	33.888.856	40.434.621	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hotel Udsigten Marstal ApS, 4130 Viby Sjælland	100 %	450.587	-593.761
Vibyhus Finans ApS, 4130 Viby Sjælland	100 %	33.438.270	-6.496.351
		33.888.857	-7.090.112

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	474.000	1.100.000
Tilgang i årets løb	0	480.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.106.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>474.000</u>	<u>474.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>474.000</u>	<u>474.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arthur Højgaard Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7a0be117-ff25-4cea-9aa9-ed5ac4eaca6c

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-19 08:34:16 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-19 18:49:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**